

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۰ می ۲۰۲۰

## لگد "غنی احمدزی" در انتظار "عبدالله"!

سه شنبه - ۳۰ ثور ۱۳۹۹ - کابل: امروز باز هم به ارتباط موافقتنامه بین "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" که نوشتیم چیزی بیشتر از عقد مجدد دو روسپی سیاسی نیست، از بعد دیگری نظر می اندازیم. روز گذشته به ارتباط خزیدن "جمعیت اسلامی" در کنار باند "گلبدین" که اسم "حزب اسلامی افغانستان" را به دنبالش یکد می کشد، نکاتی را ابراز داشتیم که عمدتاً به چرائی اتخاذ چنان تصمیمی از جانب "جمعیت اسلامی" محدود شده بود، در یادداشت امروز می بینیم که تأثیر چنین تصمیمی تا چه حدی بر روال کار و آینده "عبدالمود" تأثیر خواهد گذاشت:

۱- اخبار سرچوک حاکی از آن است که "گلبدین"، علت عدم حضورش را در محفل عقد، "غنی احمدزی" و "عبدالمود" وجود ممانعت شرعی بیان داشته است. از قرار گفته های همان منابع، "گلبدین" به فرستاده "غنی احمدزی" که حامل پیام و دعوت مستقیم از وی جهت اشتراک در آن محفل عقد بود، در حضور "حامدکزی" صریحاً گفته است: "غنی احمدزی مسلمان نیست و حاکمیت وی بر مسلمانان غیر شرعی و ضد اسلامی است، من نمی خواهم زیر عنوان مصلحت مسؤولیت اخروی مشروعیت بخشی به یک اداره نامسلمان و نامشروع را به گردن بگیرم".

۲- همان طوری که روز گذشته دیدیم، اعلامیه "جمعیت اسلامی" نیز از زاویه دیگری بر "نامشروع" بودن حاکمیت تأکید ورزید، یعنی همان موضع "گلبدین" از زاویه دیگری، یعنی همان موضع "طالب" با عبارات دیگری. به دوام آن موضعگیری، امروز رسانه ها از قول یکی از پایه های محکم تیم "ثبات و همگرایی" مربوط "عبدالمود"، یعنی "همایون همایون" سابق معاون "ولسی جرگه" در اداره پوشالی افغانستان، نقل نمودند که نامبرده به علاوه آن که دادن مارشالی به "دوستم" را خلاف قانون و بیجای اعلام داشته، در کل سازش "عبدالمود" با "غنی احمدزی" را به شدت مورد انتقاد قرار داده و آن را رد نموده است.

۳- همچنان برخی از رسانه ها، از قول نهاد ها و کمیسیونهای برگزار کننده انتخابات که عملاً با برگزاری چنان انتخاباتی تثنی از قیر را بر رخسار خود و دموکراسی کذائی وارداتی ریختند، اعلام داشتند که آن نهاد ها در عین حالی که از حل معضل بین "غنی احمدزیگ" و "عبدالمود" ابراز رضایت نمودند، مگر اتخاذ تصمیم جهت ایجاد حاکمیت شراکتی را در عمل نقض قانون اساسی، قانون انتخابات و دموکراسی دانسته، در عمل به معنای اعلام بطلان انتخابات دانسته است.

خوانندگان گرامی!

هرگاه این مخالفت ها و تراوز بر زمین زدن، ساخته کاری به هدف فریب حریف نباشد و واقعاً این تصمیم در هر دو جناح به مخالفت مؤیدان آنها منجر شده باشد، مسلم است که بروز چنین مخالفت هائی بر کل روند بی تأثیر نموده، در حد خود حد اقل در آینده تأثیراتی به جای خواهد گذاشت. از حمله:

۱- این که نهاد ها و کمیسیونهای برگزار کننده انتخابات کذائی، بیابند و بر تصمیم حاکم برگزیده شان انتقاد نمایند، در عمل چیزی به دست آورده نمی توانند زیرا به برداشتن بیل بعد از آب رفته، بی شباهت نیست. شاید یگانه تأثیری که بتواند در آینده از خود باقی گذارد، زبان باز کردن تعدادی از آنها در جهت افشای اعمال یک دیگر و مجموع پروسه باشد. افشاگری هائی که دانستنی های مردم را مستند خواهد ساخت.

۲- و اما اعلام جدائی و به رسمیت نشاخن روند حتا تا سرحد نامشروع دانستن آن از جانب حامیان "عبدالمود"، نمی تواند باعث تضعیف موقف "عبدالمود" در کشمکش بین "غنی احمدزی" و "عبدالمود" از یک جانب و تعمیق تجزیه "جمعیت اسلامی" نگردد.

یعنی در زمانی که "عبدالمود" از حمایت کامل "جمعیت اسلامی" برخوردار بود، نتوانست مقابل زورگویی های "غنی احمدزی" جریزه نشان داده ایستادگی نماید، مطمئناً زمانی که "غنی احمدزی" اطمینان یابد که "عبدالمود" تنها مانده، با یک لگد محکم وی را از مقام و منصب اعطائی و من درآوردی دور خواهد انداخت. یعنی همان روزگاری را که زمانی بر "احمدضیاء مسعود" آورد، بر "عبدالمود" نیز تطبیق خواهد نمود. به عبارت دیگر جنگ بین دشمنان مردم ما نه تنها خاتمه نخواهد یافت، بلکه با حدت و شدت بیشتری ادامه خواهد یافت.

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشاندگی می باشد!**

**سرکها ما را می طلبد!**